
 

V I S T O S  :

 
Estos antecedentes: la necesidad de otorgar Subsidios de Agua Potable Rural en la Comuna de Colbún, de acuerdo a lo dispuesto en la Ley N°

18.778/889 y la Ley N° 19.059 sobre subsidios al Consumo de Agua Potable: D.S. N° 195 (19.02.98). R.Exenta N° J-542 (10.09.02)modificada en

R. Exenta N° J-854 (12.02.02); R. Exenta N° 020 (23.01.03); Reglamento Ley SAP Artículos N° 14 y 16 y las facultades que me confiere la Ley N°

18.698 Orgánica Constitucional de Municipalidades y sus modificaciones establecidas en la Ley N° 19.602 de fecha 12.03.1999 y Resolución

Exenta N° 129 de 10 de febrero de 2005 respecto del Sistema de Protección Social Chile Solidario.

 
 
D E C R E T O  :
                                          ASIGNESE EL BENEFICIO DEL SUBSIDIO AL PAGO AL AGUA POTABLE Y SERVICIO DE

ALCANTARILLADO DE AGUAS SERVIDAS, A LAS PERSONAS QUE A CONTINUACION SE INDICAN: 

 

 
 

Ilustre Municipalidad de Colbún

RSH - SUBSIDIOS

SUB-DEPTO. ADMINISTRACIONDE SUBSIDIOS COMUNA        :  Colbún

DECRETO Nro  :  370

Fecha              :  22/02/2019

Cor %
Sub

Nro Servicio Nombre Run Nro Dec Fecha Inicio Direcc. Tramo Rsh

1 100 7186 SÁNCHEZ BARROS JUANA DEL CARMEN 14329864-7 370 01/03/2019 SAN LUIS 0 40

2 50 7184 CASTILLO MUÑOZ LUIS ARMANDO 9040679-5 370 01/03/2019 CAMINO LINARES COLBUN 0 40

3 50 7183 ABARCA MORALES JOCELYN CELESTE 17337188-8 370 01/03/2019 PASAJE EL QUILLAY 739 40

4 50 7183 SOTO SOTO CRISTINA INÉS 16274249-3 370 01/03/2019 CALLE QUINAMAVIDA 628 40

5 50 7183 FIGUEROA VALDÉS MARÍA ADRIANA 9129711-6 370 01/03/2019 LOS ALERCES 0 40

6 50 7183 COFRÉ ÁVILA XIMENA DEL CARMEN 15155015-0 370 01/03/2019 LAS ARAUCARIAS 459 40

7 50 7183 GAMONAL BRAVO MARÍA TERESA DEL CARMEN 11998946-9 370 01/03/2019 LOS LIRIOS 903 40

8 50 7183 TIRAPEGUI VITA ROSALINA DEL CARMEN 9914677-K 370 01/03/2019 LOS CASTAÑOS 147 40

9 50 7193 SÁNCHEZ ALBORNOZ FLOR MARÍA 7675534-5 370 01/03/2019 CAMINO MATANZA SAN R 0 40

10 50 7183 CIFUENTES MUÑOZ MAGALY ALEJANDRA 15567668-K 370 01/03/2019 PASAJE LOS ESPINOS 857 40

11 50 7183 BUSTOS CARRASCO BRUNILDA DEL ROSARIO 7237203-4 370 01/03/2019 ADOLFO NOVOA null 40

12 50 7183 JAQUE LÓPEZ BLANCA MAGDALENA 12088317-8 370 01/03/2019 CABURGA 382 40

13 50 7186 FERNÁNDEZ NORAMBUENA MARTA LEONOR 16911333-5 370 01/03/2019 CAMINO MATANZA SAN R 0 40

14 50 7183 MÉNDEZ VÁSQUEZ FRANCISCA ROSA 6164098-3 370 01/03/2019 CANCHA 4 40

15 50 7183 ARRIAGADA ALARCÓN NAYARETH BEATRIZ 12659966-8 370 01/03/2019 PASAJE LOS ALERCES 887 40

16 50 7180 ESCUDERO RETAMAL MARTA ROSA 6236651-6 370 01/03/2019 LAS ACACIAS PANIMAVI 97 40

17 50 7183 VILLALOBOS YÁÑEZ DELIA MARÍA 6090632-7 370 01/03/2019 AVENIDA BERNARDO OHIGGINS
1602

40

18 50 7183 LABRAÑA SEPÚLVEDA LIDIA ROSA 7248124-0 370 01/03/2019 PRESIDENTE ARTURO AL 251 40

19 50 7186 BARRERA RETAMAL JOEL ANTONIO 5510685-1 370 01/03/2019 CAMINO LINARES COLBUN 0 40

20 50 7194 ZURITA VÁSQUEZ MARÍA AMALIA 9176857-7 370 01/03/2019 CALLEJON EL TORO SAN 11 40

21 50 7183 PARRA VERGARA MARÍA LIDIA 6539287-9 370 01/03/2019 PASAJE EL QUILLAY 269 40

22 50 7194 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ MAURICIO ANDRÉS 16275593-5 370 01/03/2019 CAMINO MATANZA SAN R 0 40

23 50 7183 VALDEBENITO CONTRERAS ROQUE ROBERTO 6511450-K 370 01/03/2019 ADOLFO NOVOA 61 40

24 50 7180 VERGARA TOLEDO AMBROSIO OMAR 7356760-2 370 01/03/2019 CAMINO SANTA OLGA 10 40

25 50 7184 ORTEGA GONZÁLEZ CONRADO ANTONIO 8091151-3 370 01/03/2019 CAMINO BOBADILLA QUE null 40

26 50 7184 SALGADO GÓMEZ FLORA DE LAS MERCEDES 5063449-3 370 01/03/2019 CALLEJON LARA 110 40

27 50 7184 ARAYA ÁGUILA MARTA SILVIA 6677543-7 370 01/03/2019 CAMINO EL BOSQUE 287 40

28 50 7183 CASTILLO INZULZA BLANCA ESTER 11320801-5 370 01/03/2019 EL QUILLAY 325 40

29 50 7180 SEVERINO PALACIOS RAMÓN AQUILES 5349511-7 370 01/03/2019 AVENIDA RARI 0 40

30 50 7178 MEDINA MEDINA LEONEL HERNÁN 11747480-1 370 01/03/2019 CALLEJON NARANJO null 40

31 50 7183 PAZ RIQUELME MARÍA ELENA 7608774-1 370 01/03/2019 PASAJE LOS BOLDOS 883 40

32 50 7182 RETAMAL CASTRO ELCIRA DEL CARMEN 6198017-2 370 01/03/2019 CAMINO LA UNION EL M 0 40

33 50 7183 MUÑOZ MUÑOZ GILBERTO ANTONIO 5800476-6 370 01/03/2019 ADOLFO NOVOA 86 40

34 50 7185 LÓPEZ VÁSQUEZ CÉSAR ANDRÉS 13576671-2 370 01/03/2019 CAMINO QUINAMAVIDA L. null 40

35 50 7178 COFRÉ ROJAS BERNARDO ESTEBAN 15567476-8 370 01/03/2019 CAMINO CAMINO-7 0 40

36 50 7185 LÓPEZ QUIROGA JUAN RAIMUNDO 5605219-4 370 01/03/2019 CAMINO QUINAMAVIDA L. 0 40

37 50 7180 FUENTES GUAJARDO JORGE DEL CARMEN 9899193-K 370 01/03/2019 AVENIDA RARI 155 40

38 50 7183 BAEZ CARRASCO NÉSTOR EDUARDO 6093745-1 370 01/03/2019 PASAJE LOS BOLDOS 836 40

39 50 7185 BARROS VALDÉS JESÚS ESTEBAN 15151943-1 370 01/03/2019 CALLEJON TERCERO 0 40

40 50 7183 PACHECO ARIAS LUIS GUILLERMO 10793424-3 370 01/03/2019 LOS AROMOS COLBUN 540 40

41 50 7186 HENRÍQUEZ FLORES SATURNINO ANTONIO 9071109-1 370 01/03/2019 CAMINO LINARES COLBUN 0 40

EPacheco
Rectángulo

EPacheco
Rectángulo


